ALLEGATO 2 TIROCINIO POST LAUREAM TPV ABILITANTE IN PSICOLOGIA

cognome e nome voto data laurea Luogo di . O.r ¢ 1° preferenza zona | Tutor assegnato Sede assegnata Indirizzo E.mail Tutor
Laurea | richieste
Gori Noemi 110 lode 11/11/24 Firenze 750 Firenze Assunta Zingone Centro Terapla Familiare assunta.zingone@uslcentro.toscana.it
di Camerata
Neri Lodovica 110lode | 14/11/24 | Firenze | 750 Empoli Elena Giachi P S‘COIOfE;gZﬁfdahera elena.giachi@uslcentro.toscana.it
C . . . . . . . | UFS Autismo (Firenze- . .. .
Di Giammarino Chiara 107/110 23/04/24 Firenze 750 Firenze Maria Stella Aloisi . mariastella.aloisi@uslcentro.toscana.it
sede da definire)
Santambrogio Fabiana Brenda | 106/110 13/11/24 Firenze 750 Prato Ilaria Caciolli Salute l\(/l;rr:til; Adult ilaria.caciolli@uslcentro.toscana.it
Biagi Camilla 104/110 17/07/24 Firenze 750 Firenze Valentina Settimelli |Psico-oncologia - Firenze| valentina.settimelli@uslcentro.toscana.it
Salute Mentale Adulti
Garzi Ester 102/110 12/11/24 Firenze 750 Firenze Maria Chiara Armati | Sesto Fiorentino - Via mariachiara.armati@uslcentro.toscana.it
Monteverdi
Madia Silvia 100/110 12/11/24 Firenze 750 Firenze Ciro Picchi Salute Mentale Adulti ciro.picchi@uslcentro.toscana.it

(Pontassieve)
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